MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUZA — ME
METALURGICA SANTA CLARA

PROPOSTA DE PRECOS READEQUADA i S 160 7

A: Comissdo Permanente de Licitagdes
Prefeitura Municipal de Forquilha

Referente: PREGAO PRESENCIAL SRP N¢ 2017.08.24.01

Objeto: Registro de Precos para futura e eventual aquisicdo de materiais permanentes,
Consumo e Servicos para as secretarias de Esporte e Juventude e Secretaria de
Servigos Publicos e Recursos Hidricos do Municipio de Forquilha/CE.

A proposta de precos encontra-se em conformidade com as informagdes previstas no
edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAGAO DO LICITANTE

MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUZA - ME, com inscricdo no CNPJ sob o n?
24.355.527/0001-05, e inscricdo estadual n? 06.532.590-7, sediada na Vila Coité, 12,
Distrito de Coité, Municipio de Irauguba, estado do Ceard, por intermédio de seu
representante legal a Sra. Maria Gislane dos Santos Souza, brasileira, solteira,
empresaria, portadora do RG n2. 2007095734-1 e CPF n®. 063.151.043-55, residente e
domiciliada na Vila Coite, s/n, Zona Rural, Municipio de Irauguba, estado do Ceara, Tel.
(88) 9955-5458. Com conta corrente no Banco do Brasil: 001, Agencia: 4272-2, Conta:
25662-5.

2. CONDICOES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente proposta ¢ valida por 60 (sessenta) dias, contados da abertura das
propostas.

3. FORMAGAO DO PRECO

Ite uan Valor Total
Especificacdo Marca | Und. Q Valor
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Vila Coité, 12, Distrito de Coité, CEP 62.043-200 — Irauguba/CE. Tel. (88) 9955-5458
Email. saviofonteles@hotmail.com.br
CNPJ: 24.355.527/0001-05 Inscrigdo Estadual: 06.532.590-7




MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUZA - ME
METALURGICA SANTA CLARA
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Caixa lixo movel, chapa de ago n° 16
com ferro de 3 polegadas e medindo
1.80 de comprimento x 1.20 de altura
x 1.20 de largura com capacidade para
2.000 litros com pés em tubo de ago
pintado com logomarca

Met.
Santa
Clara

UND

70

2.370,00

165.900,00

02

Placas diversas de sinalizagdo de
transito em chapa n° 16 com base em
tubo galvanizado de 2 polegadas com

adesivo reflexivo

Met.
Santa
Clara

UND

100

304,00

30.400,00

03

Placas urbanas medindo 2Zm x 1m em
chapas n? 16 galvanizada com duas
bases em tubo galvanizado de duas
polegadas com adesivo reflexivo

Met.
Santa
Clara

UND

70

712,00

49.840,00

04

Telas de alambrados em arame de 12 e
2.50 polegadas de ago galvanizado

Met.
Santa
Clara

M2

600

36,00

21.600,00

05

Traves de futebol de campo medindo
7.20 de comprimento x 3.00 de altura
(oficial) em tubo de 3 patentes de 2.5
mm pintado

Met.
Santa
Clara

UND

20

1180,00

23.600,00

06

Trave para futsal medindo 3.00m X
250m tamanho oficial em tubos

patente pintado

Met.
Santa
Clara

UND

16

570,00

9.120,00

07

Banco de praga medindo 1.50 mt de
comprimento pintado

Met.
Santa
Clara

UND

30

617,00

18.510,00

08

de de

(quarenta) caixas de lixo

Servigos recuperagao 40

Met.
Santa
Clara

UND

40

1.230,00

49.200,00

|

Vila Coité, 12, Distrito de Coité, CEP 62.043-200 — Irauguba/CE. Tel. (88) 9955-545
Email. saviofonteles@hotmail.com.br

CNPJ: 24.355.527/0001-05

Inscri¢do Estadual: 06.532.590-7



MARIA GISLANE DOS SANTOS SOUZA — ME
METALURGICA SANTA CLARA

368.170,00
Valor Total

VALOR GLOBAL EM RS 368.170,00 (trezentos e sessenta e oito mil e cento e setenta reais)

4. DECLARACAO

Declaramos de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que
serdo executados conforme exigéncia editalicia e contratual, e que serdo entregues até
24 (vinte e quatro) horas a partir da data do recebimento de Ordem de

compra/servico.

Irauguba/CE, 06 de setembro de 2017.
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PROCURADOR.

Vila Coité, 12, Distrito de Coité, CEP 62.043-200 - Irauguba/CE. Tel. (88) 9955-5458
Email. saviofonteles@hotmail.com.br
CNPJ: 24.355.527/0001-05 Inscri¢do Estadual: 06.532.590-7



